

國立成功大學附設醫院作業基金

收支餘絀表

中華民國109年10月份

單位：新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	13,231,404,000.00	1,129,437,224.00	1,131,791,000.00	-2,353,776.00	0.21	10,949,619,237.00	10,951,356,000.00	-1,736,763.00	0.02
醫療收入	12,904,667,000.00	1,103,887,973.00	1,107,824,000.00	-3,936,027.00	0.36	10,696,866,212.00	10,712,205,000.00	-15,338,788.00	0.14
其他業務收入	326,737,000.00	25,549,251.00	23,967,000.00	1,582,251.00	6.60	252,753,025.00	239,151,000.00	13,602,025.00	5.69
業務成本與費用	13,252,434,000.00	1,126,424,058.00	1,108,279,000.00	18,145,058.00	1.64	10,752,112,485.00	10,765,752,000.00	-13,639,515.00	0.13
教學成本	1,457,585,000.00	120,926,506.00	117,876,000.00	3,050,506.00	2.59	1,122,555,905.00	1,164,458,000.00	-41,902,095.00	3.60
醫療成本	11,017,627,000.00	942,908,382.00	930,242,000.00	12,666,382.00	1.36	9,031,333,963.00	8,973,291,000.00	58,042,963.00	0.65
其他業務成本	13,164,000.00	589,368.00	535,000.00	54,368.00	10.16	7,157,310.00	7,288,000.00	-130,690.00	1.79
管理及總務費用	764,058,000.00	61,999,802.00	59,626,000.00	2,373,802.00	3.98	591,065,307.00	620,715,000.00	-29,649,693.00	4.78
業務賸餘(短絀)	-21,030,000.00	3,013,166.00	23,512,000.00	-20,498,834.00	87.18	197,506,752.00	185,604,000.00	11,902,752.00	6.41
業務外收入	343,423,000.00	40,685,120.00	26,771,000.00	13,914,120.00	51.97	846,441,545.00	282,462,000.00	563,979,545.00	199.67
財務收入	53,970,000.00	4,513,828.00	4,498,000.00	15,828.00	0.35	40,855,306.00	44,976,000.00	-4,120,694.00	9.16
其他業務外收入	289,453,000.00	36,171,292.00	22,273,000.00	13,898,292.00	62.40	805,586,239.00	237,486,000.00	568,100,239.00	239.21
業務外費用	224,450,000.00	13,960,767.00	12,800,000.00	1,160,767.00	9.07	145,134,743.00	131,791,000.00	13,343,743.00	10.12
其他業務外費用	224,450,000.00	13,960,767.00	12,800,000.00	1,160,767.00	9.07	145,134,743.00	131,791,000.00	13,343,743.00	10.12
業務外賸餘(短絀)	118,973,000.00	26,724,353.00	13,971,000.00	12,753,353.00	91.28	701,306,802.00	150,671,000.00	550,635,802.00	365.46
本期賸餘(短絀)	97,943,000.00	29,737,519.00	37,483,000.00	-7,745,481.00	20.66	898,813,554.00	336,275,000.00	562,538,554.00	167.29

註：一、累計業務賸餘實際數較預算數增加11,902,752元，主要業務成本與費用較預期減少所致。

二、累計業務外賸餘實際數較預算數增加550,635,802元，主要係受贈收入較預期增加、雜項收入認列以前年度溢估數、調整以前年度醫療收入及沖轉108年第二季以前溢提備抵醫療折讓較預期增加所致。